
ZARZĄDZENIE Nr 195/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 25.10.2017 roku.

W sprawie uchylenia Zarządzenia nr 135 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 15 lipca 2014.
w sprawie powołania Zespołu ds  Strategii   Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2014-2025
oraz  uchylenia  Zarządzenia  nr  6  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów z  dnia  9  stycznia  2015  
w sprawie powołania Zespołu ds Strategii  Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2014-2025

Na podstawie  art.33  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1.

Uchylam Zarządzenie nr 135 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 15 lipca 2014 w sprawie
powołania Zespołu ds Strategii  Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2014-2025 
oraz  uchylam  Zarządzenie  nr  6  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów z  dnia  9  stycznia  2015  
w sprawie powołania Zespołu ds Strategii  Rozwoju Miasta i Gminy Staszów na lata 2014-2025

§ 2.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pani Ewie Kondek – Zastępcy Burmistrza Miasta
i Gminy Staszów

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
Miasta i Gminy Staszów


